
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ULANÓW 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wpisania obiektu do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ulanów. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (D.U. 
z 2023r. poz. 40) oraz art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022r. poz. 840), po pozytywnej opinii wydanej przez Podkarpackiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków w Przemyślu – Delegatura w Tarnobrzegu w sprawie wpisania do Gminnej Ewidencji 
Zabytków gm. Ulanów budynku przy ul. 11 Listopada 6 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawiam wpisać do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ulanów budynek przy ul. 
11 Listopada 6 położony na działkach nr ewid. 276 i 278 w Ulanowie. 

2. Dołączyć do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ulanów kartę adresową zabytku nieruchomego 
założoną dla budynku przy ul. 11 Listopada w Ulanowie stanowiącą załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy i Miasta 
w Ulanowie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku ds. gospodarki przestrzennej. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Ulanów 

 
 

Stanisław Garbacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE2F3E0-6274-452D-8A68-93F8D98B78FC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminna Ewidencja Zabytków nie jest dokumentem zamkniętym. Podlega ona okresowej aktualizacji, 
podlegającej m.in. na uzupełnianiu lub wykreślaniu z ewidencji obiektów. Jej zmiany nie podlegają 
nieważności ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz gminnego 
programu opieki nad zabytkami. 

Podkarpacki Wojewódzki Konserwator Zabytków w Przemysłu – Delegatura w Tarnobrzegu pismem        
z dnia 21.03.2023r. znak: T-RDZ.5133.4.2023.TS pozytywnie zaopiniował wniosek o wpisanie do GEZ  
budynku przy ul. 11 listopada 6 dz. ewid. nr 276 i 278 w Ulanowie. 

W związku z powyższym została sporządzona Karta Adresowa Zabytku i włączana do GEZ. 

Mając powyższe na uwadze postanowiono wpisać budynek przy ul. 11 Listopada 6 w Ulanowie położony na 
działkach nr ewd. 276 i 278 do Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Ulanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1AE2F3E0-6274-452D-8A68-93F8D98B78FC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



